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Chargia des Sommersemesters 2019 
 

 x  Vera Willenbücher 

 xx  Anika Lorenz 

 xxx  Sarah-Sophia Gärtner 

 FM  Paula Hemker 
 

 
 
JULI 

01. Mo     
02. Di   
03. Mi   
04. Do   
05. Fr   
06. Sa Abkneipe (o)**      20ct 
07. So   
08. Mo        
09. Di   
10. Mi   
11. Do   
12. Fr   
13. Sa   
14. So   
15. Mo   
16. Di   
17. Mi   
18. Do   
19. Fr   
20. Sa   
21. So   
22. Mo                                                 
23. Di      
24. Mi   
25. Do   
26. Fr   
27. Sa   
28. So   
29. Mo   
30. Di   
31. Mi   

 

APRIL 

01. Mo   
02. Di   
03. Mi   
04. Do   
05. Fr Ankneipe (o)*        20ct 
06. Sa   
07. So          
08. Mo   
09. Di          
10. Mi   
11. Do   
12. Fr   
13. Sa         
14. So   
15. Mo   
16. Di Stammtisch (ö)***        19ct 
17. Mi   
18. Do    
19. Fr   
20. Sa    
21. So   
22. Mo         
23. Di          
24. Mi Vortrag   „Belgische Biere” (ö)*        19ct 
25. Do   
26. Fr   
27. Sa    
28. So   
29. Mo   
30. Di           

 

 

Legende: 

 
 o    offiziell 
 i    intern 
 ö    öffentlich 
 * adH Leipziger Wingolf 
  Friedrich-Ebert-Straße 71 
  04109 Leipzig  
 ** adH C! Thuringia Leipzig 
  Böhmestraße 1 
  04155 Leipzig 
 *** Dhillons Irish Bar 
  Reichsstraße 18 
  04109 Leipzig 
 4*              Jamboree 
  Käthe-Kollwitz-Straße 11 
  04109 Leipzig  
  5*              Gosenschenke  
  „Ohne Bedenken“ 
  Menckestraße 5 
  04155 Leipzig 
 
Überreicht durch: 

Tel.: 

 
MAI 

01. Mi Maibowle (ö)*      19ct 
02. Do   
03. Fr Minervenabend (i)         20st 
04. Sa    
05. So            
06. Mo   
07. Di   
08. Mi    
09. Do   
10. Fr   
11. Sa   
12. So   
13. Mo AC (i)         17st 
14. Di Stammtisch (ö)4*         19ct 
15. Mi    
16. Do   
17. Fr   
18. Sa   
19. So    
20. Mo   
21. Di   
22. Mi   
23. Do   
24. Fr    
25. Sa   
26. So     
27. Mo   
28. Di   
29. Mi    
30. Do   
31. Fr   

 

AKADEMISCHE DAMENVERBIN-

DUNG MINERVA ZU LEIPZIG 
 

Die ADV! Minerva ist die älteste Damenverbin-

dung in Leipzig. Wir tragen die Farben königsblau-

silber-schwarz mit silberner Perkussion. Unsere 

Penaten lauten: Treue - Gerechtigkeit - Ehrlichkeit. 

Unser Wahlspruch ist: Fiat iustitia - pereat mundus! 

(Gerechtigkeit muss sein - auch wenn die Welt 

dabei zu Grunde geht!) 

 

Der Aktivitas der ADV! Minerva zu Leipzig ist es 

eine Freude, Ihnen ihr Semesterprogramm zu 

überreichen. Wir möchten Sie bitten, das Pro-

gramm als persönliche Einladung für die angegebe-

nen Veranstaltungen zu betrachten. 

 

Verbunden mit den besten Wünschen für ein 

erfolgreiches 

Farbensemester verbleiben wir  

 

mit königsblau-silber-schwarzem Gruß 

ADV! Minerva zu Leipzig    
 

 

           Semesterprogramm 

Akademische  
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Sommersemester 2019 

JUNI 

01. Sa          
02. So   
03. Mo   
04. Di         
05. Mi    
06. Do   
07. Fr   
08. Sa    
09. So   
10. Mo Goseradeln (ö) 5*       12.30 
11. Di   
12. Mi   
13. Do   
14. Fr   
15. Sa   
16. So           
17. Mo   
18. Di   
19. Mi   
20. Do   
21. Fr   
22. Sa     
23. So   
24. Mo   
25. Di            
26. Mi   
27. Do AC (i)         19st 
28. Fr   
29. Sa     
30. So             


